

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

L.S.C. Holding ApS

Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr. 40 50 86 27

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2021

Lars Steen Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.S.C. Holding ApS
Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 50 86 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 8. maj 2019

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Steen Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 437.261, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 885.926.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(5.000)	(14.420)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		441.407	32.250
Finansielle omkostninger		<u>(246)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		436.161	17.830
Skat af årets resultat	1	<u>1.100</u>	<u>1.914</u>
Årets resultat		<u>437.261</u>	<u>19.744</u>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		376.407	32.250
Overført resultat		<u>4.354</u>	<u>(67.806)</u>
		<u>437.261</u>	<u>19.744</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	892.878	516.471
Finansielle anlægsaktiver		<u>892.878</u>	<u>516.471</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>892.878</u>	<u>516.471</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		198.880	16.506
Tilgodehavender		<u>198.880</u>	<u>16.506</u>
Likvide beholdninger		<u>4.640</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>203.520</u>	<u>16.506</u>
Aktiver i alt		<u>1.096.398</u>	<u>532.977</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		596.785	220.378
Overført resultat		182.641	178.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>885.926</u>	<u>503.965</u>
Selskabsskat		190.502	1.364
Langfristede gældsforpligtelser		<u>190.502</u>	<u>1.364</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.045	10.045
Selskabsskat		1.364	13.228
Anden gæld		8.561	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.970</u>	<u>27.648</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>210.472</u>	<u>29.012</u>
Passiver i alt		<u>1.096.398</u>	<u>532.977</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	220.378	178.287	55.300	503.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	376.407	4.354	56.500	437.261
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	596.785	182.641	56.500	885.926

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.100)	(1.914)
	<u>(1.100)</u>	<u>(1.914)</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	296.093	296.093
Kostpris 30. juni 2021	296.093	296.093
Værdireguleringer 1. juli 2020	220.378	188.128
Årets resultat	441.407	32.250
Udbytte modtaget	(65.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	596.785	220.378
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>892.878</u>	<u>516.471</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Green Trading ApS	Hedensted	65 %	1.373.659	679.088

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.